
1 

 

|   

KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 
 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 
 

 Krāslavā 

 

PLĀNOŠANAS UN INFRAKSTRUKTŪRAS 

ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS SĒDĒS 

PROTOKOLS 

 

2024.gada 17.septembrī 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

Plkst.14.
00

                                (protokols Nr.9) 

             

Sēdi atklāj plkst.14.
00 

Sēdi vada – Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas priekšsēdētājs Aleksandrs 

Jevtušoks.
 

Sēdi protokolē – Pašvaldības juriskonsulta palīdze Ingūna Linkune. 

 

Piedalās: 

Deputāti:, Aleksandrs Jevtušoks, Ivars Plivčs, Jāzeps Dobkevičs, Raitis Azins, Viktorija Lene. 

Nepiedalās: Aivars Bačkurs (attaisnojošs iemesls), Antons Ļaksa (attaisnojošs iemesls). 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ā.Leonoviča, Pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja; 

E.Tjarve, Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājs; 

I.Danovska, Būvvaldes vadītāja; 

I.Ekmane, Pašvaldības lietvede; 

I.Murāne, Attīstības nodaļas projektu speciāliste; 

I.Skerškans, Zemes lietu speciālists; 

I.Vorslova, Pašvaldības Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos; 

J.Mančinskis, Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks; 

J.Stepiņš, Pašvaldības IT lietotāju atbalsta speciālists; 

K.Pauniņš, Pašvaldības juriskonsults; 

S.Dilba, Pašvaldības juriskonsulte; 

V.Bluss, Ceļu inženieris; 

V.Maslovs, “Krāslavas nami” valdes priekšsēdētājs. 
 

Sēdes vadītājs A.Jevtušoks piedāvā veikt izmaiņas sēdes darba kārtībā un izslēgt no 

darba kārtības 10.§, 10.2.“Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

Latgales ielā 2-1, Krāslavā, Krāslavas novadā” un 10.3. “Par Krāslavas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu Latgales ielā 2-3, Krāslavā, Krāslavas novadā”.  

Papildināt darba kārtību ar 12.§ “Par pašvaldībai piekrītošās zemes lietošanas tiesību 

piešķiršanu Ezernieku pagastā”. 

mailto:dome@kraslava.lv


2 

 

 

Deputātiem iebildumu un citu priekšlikumu nav. 

 

Balso par sēdes darba kārtību. 

 

atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (A.Jevtušoks, I.Plivčs, J.Dobkevičs, R.Azins, V. 

Lene) „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma sniegšanu Krāslavas novada 

pašvaldības administratīvās teritorijas 1.zonā 

2. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2024/9 “Grozījumi 

Krāslavas novada pašvaldības domes 2023. gada 28.decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 2023/29 “Krāslavas novada pašvaldības nolikums””  apstiprināšanu 

3. Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektā 

4. Par Krāslavas novada pašvaldības autoceļu un ielu uzturēšanas klasēm ziemas sezonā. 

5. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

6. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujām 

7. Par augošu koku atsavināšanu pašvaldībai piederošajos nekustamajos īpašumos 

8. Par pašvaldības kustamās mantas atsavināšanu 

 

Slēgtā daļa: 

 

9. Par piekrišanu zemes vienības daļas izmantošanai  

10. Par nekustamo īpašumu atsavināšanu 

11. Zemes jautājumi 

12. Par pašvaldībai piekrītošās zemes lietošanas tiesību piešķiršanu Ezernieku pagastā 

 

1.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma sniegšanu Krāslavas novada 

pašvaldības administratīvās teritorijas 1.zonā 

 

Ziņo: A.Jevtušoks, J.Mančinskis (Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks). 

Debatēs piedalās: I.Plivčs. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumus.  

Saskaņā ar Krāslavas novada pašvaldības 2023.gada 30.marta saistošo noteikumu 

Nr.2023/3 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Krāslavas novada administratīvajā 

teritorijā” 9.punktu Krāslavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā ir 2 (divas) 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas zonas.  

Sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Krāslavas novada pašvaldības administratīvās 

teritorijas 1.zonā veic sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami”. 

Ievērojot, ka 2017.gada 30.jūnija līgums Nr.3.3/2017/202s (turpmāk – Līgums), par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Krāslavas novada pašvaldības administratīvās teritorijas 

1.zonā ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami” ir spēkā līdz 2024.gada 

31.decembrim, Pašvaldībai jāizvērtē un atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai procedūrai 



3 

 

jānodrošina atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma sniegšana pašvaldības administratīvās 

teritorijas 1.zonā.  

Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 18. panta pirmo daļu, pašvaldība 

publisko iepirkumu vai publisko un privāto partnerību regulējošos normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā izvēlas atkritumu apsaimniekotāju, kurš veiks sadzīves atkritumu un 

mājsaimniecībās radīto būvniecības atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, 

šķirošanu un uzglabāšanu attiecīgajā sadzīves atkritumu apsaimniekošanas zonā, par 

piedāvājuma izvēles kritēriju nosakot saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu.  

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 4.panta trešo daļu, Publisko iepirkumu likumu 

nepiemēro tādas personas sniegtajiem pakalpojumiem, kura atbilst visām šādām pazīmēm:  

1) tā atrodas tādā vairāku pasūtītāju kopīgā kontrolē, kas izpaužas kā tiesības ietekmēt 

kontrolētās personas darbības stratēģiskos mērķus un lēmumus;  

2) vairāk nekā 80 procentus no tās darbībām veido konkrētu uzdevumu izpilde kopīgi 

kontrolējošo pasūtītāju vai citu minēto pasūtītāju kontrolēto personu interesēs;  

3) tajā nav tiešas privātā kapitāla līdzdalības, izņemot tādu privātā kapitāla līdzdalības 

veidu, kas atbilstoši komerctiesības regulējošiem normatīvajiem aktiem un Līgumam par 

Eiropas Savienības darbību neietver tiesības ietekmēt un kontrolēt tās lēmumus un kam nav 

izšķirošas ietekmes uz to. 

Krāslavas novada pašvaldība ir Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami” 

100% kapitāldaļu turētāja un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami” pilnība 

atbilst Publisko iepirkumu likuma 4.panta trešajā daļa minētajām pazīmēm. Līdzšinējā 

sabiedrības darbība Krāslavas novada pašvaldības administratīvās teritorijas 1.zonā vērtējama 

pozitīvi,  tiek pilnveidoti un attīstīti atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumi, tiek veikti 

ieguldījumi atkritumu apsaimniekošanas infrastruktūrā, tāpat par Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Krāslavas nami” darbību no iedzīvotāju puses nav saņemtas pamatoti argumentētas 

negatīvas atsauksmes. Esošās atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma  infrastruktūras 

iespēju  saglabāšanai  un  kvalitātes attīstībai tiek izvirzīti kritēriji turpmākai pakalpojuma 

sniegšanai. 

Ievērojot minēto, pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma 18.panta  

pirmo daļu, Publisko iepirkumu likuma 4.panta trešo daļu:  

 

atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (A.Jevtušoks, I.Plivčs, J.Dobkevičs, R.Azins, V. 

Lene) „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības izvirzītos kritērijus atkritumu 

apsaimniekošanas pakalpojuma sniegšanai Krāslavas novada pašvaldības 

administratīvās teritorijas 1.zonā.  

2. Nosūtīt Krāslavas novada pašvaldības izvirzītos kritērijus atkritumu 

apsaimniekošanas pakalpojuma sniegšanai Krāslavas novada pašvaldības 

administratīvās teritorijas 1.zonā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Krāslavas 

nami” un uzaicināt sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami” sniegt 

piedāvājumu saskaņā ar izvirzītajiem kritērijiem.  

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības izvirzītie kritēriji atkritumu 

apsaimniekošanas pakalpojuma sniegšanai Krāslavas novada 

pašvaldības administratīvās teritorijas 1.zonā uz 4 (četrām) lapām.  

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības juriskonsults K.Pauniņš 



4 

 

J.Mančinskis pamet sēdi. 

 

2.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2024/9 “Grozījumi Krāslavas 

novada pašvaldības domes 2023. gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr. 2023/29 

“Krāslavas novada pašvaldības nolikums””  apstiprināšanu 

 

Ziņo: A.Jevtušoks, Ā.Leonoviča (Pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja). 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu un 49.pantu: 

 

atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (A.Jevtušoks, I.Plivčs, J.Dobkevičs, R.Azins, V. 

Lene) „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2024/9 “Grozījumi Krāslavas novada 

pašvaldības domes 2023. gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr. 2023/29 

“Krāslavas novada pašvaldības nolikums””. Sabiedrības viedokļa noskaidrošana 

notika no 2024.gada 21.augusta līdz 2024.gada 5.septembrim, sabiedrības viedokļi 

netika sniegti. 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis"; 

3. Nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu zināšanai Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2024/9 

“Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības domes 2023. gada 

28.decembra saistošajos noteikumos Nr. 2023/29 “Krāslavas novada 

pašvaldības nolikums”” un paskaidrojuma raksts. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 

 

 

3.§ 

Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektā 

 

Ziņo: A.Jevtušoks, I.Murāne (Attīstības nodaļas projektu speciāliste ). 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta (MK) 2024. gada 9.jūlija noteikumu Nr. 448 

“Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.1.2. specifiskā 

atbalsta mērķa "Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un 

izmaksu ziņā pieejamiem veselības aprūpes, veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes sistēmu efektivitāti un izturētspēju" 4.1.2.2. 

pasākuma "Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana vietējai 

sabiedrībai" īstenošanas noteikumi, 

 

atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (A.Jevtušoks, I.Plivčs, J.Dobkevičs, R.Azins, V. 

Lene) „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 
 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību projektā “Veselības veicināšanas 

un slimību profilakses pasākumu īstenošana Krāslavas novadā”. 



5 

 

2. Pasākumam pieejamais kopējais attiecināmais finansējums Krāslavas novadam ir 

EUR 164 441,00 (Eiropas Sociālā fonda Plus (ESF+) līdzekļi 85% apmērā un valsts 

budžeta finansējums 15% apmērā).  

3. Ņemot vērā to, ka saskaņā ar MK noteikumu Nr.448 finansējuma saņemšanas 

nosacījumiem (31.p)  projekta iesnieguma minimālajam kopējā attiecināmā 

finansējuma apmēram jābūt lielākam par EUR 200 000,00, projekta apstiprināšanas 

gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu EUR 35560,00 apmērā no 

Krāslavas novada pašvaldības 2025.-2027.gada budžeta, nepieciešamības gadījumā 

piešķirot priekšfinansējumu. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Attīstības nodaļas projektu speciāliste I.Murāne 

 

I.Murāne pamet sēdi. 

 

4.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības autoceļu un ielu uzturēšanas klasēm ziemas sezonā 

 

Ziņo: A.Jevtušoks, V.Bluss (Ceļu indženieris). 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas punktu, Ministru 

kabineta 07.01.2021.gada  noteikumiem   Nr. 26  „Noteikumi par valsts un pašvaldību 

autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10.2 un 14.2 punktiem: 

 

atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (A.Jevtušoks, I.Plivčs, J.Dobkevičs, V. Lene) „pret” 

nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

1.Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības autoceļu un ielu sarakstu ar uzturēšanas klasēm 

ziemas sezonai no16.10.2024.-15.04.2025.  

 

2.Pēc lēmuma projekta apstiprināšanas pielikumu publicēt Krāslavas novada pašvaldības 

domes mājas lapā www.kraslava.lv 

 

Pielikumā: 1. Krāslavas un Dagdas pilsētu saraksts ar uzturēšanas klasēm ziemas 

sezonai no 2024.gada 15.oktobra līdz 2024.gada 16.aprīlim; 

2. Krāslavas novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas klases ziemas 

sezonā (no 2024.gada 15.oktobra līdz 2024.gada 16.aprīlim). 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Ceļu inženieris V.Bluss 

5.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: A.Jevtušoks, Ā.Leonoviča (Pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja). 

Debatēs piedalās: A.Jevtušoks, I.Plivčs, R.Azins. 



6 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2024.gada 12.septembra lēmumu 

(protokols Nr.40): 

 

atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (A.Jevtušoks, J.Dobkevičs, R.Azins, V. Lene) „pret” 

1 balss (I.Plivčs), „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Pūces”(kadastra Nr.6096 004 0162)  –  zemes gabala 5.82 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 004 0162) nosacīto cenu EUR 18 500,00 

(astoņpadsmit tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) apmērā;  

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Ivanuškas”(kadastra Nr.6096 002 0064)  –  zemes gabala 2.92 ha platībā, Pukjanišķi, 

Ūdrīšu pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 002 0064) nosacīto cenu 

EUR 6 000,00 (seši tūkstoši euro, 00 centi) apmērā;  

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Georgi”(kadastra Nr.6096 004 0063)  –  zemes gabala 6.72 ha platībā, Rimšāni, Ūdrīšu 

pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 004 0063) nosacīto cenu EUR 26 

200,00 (divdesmit seši tūkstoši divi simti euro, 00 centi) apmērā;  

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma (kadastra 

Nr.6086 004 0066)  –  zemes gabala 5.13 ha platībā, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā 

(kadastra apzīmējums 6086 002 0070) nosacīto cenu EUR 10 400,00 (desmit tūkstoši četri 

simti euro, 00 centi) apmērā;  

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Melderīši”(kadastra Nr.6070 010 0209)  –  zemes gabala 2.5 ha platībā, Kaplavas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6070 010 0209) nosacīto cenu EUR 6 000,00 (seši 

tūkstoši euro, 00 centi) apmērā;  

6. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Jaunstārķi” (kadastra Nr.6062 003 0153)  –  zemes gabala 2.41 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 003 0032) nosacīto cenu EUR 10 400,00 

(desmit tūkstoši četri simti euro, 00 centi) apmērā;  

7. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Vēsmas”(kadastra Nr.6070 003 0156)  –  zemes gabala 0.8 ha platībā, Kaplavas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6070 003 0037) nosacīto cenu EUR 1 900,00 (viens 

tūkstotis deviņi simti euro, 00 centi) apmērā;  

8. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Dikļi”(kadastra Nr.6096 007 0412)  –  zemes gabala 0.99 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 007 0412) nosacīto cenu EUR 2 300,00 (divi 

tūkstoši trīs simti euro, 00 centi) apmērā;  

9. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Saulgoži” 

(kadastra Nr.6068 003 0206)  –  zemes gabala 3.08 ha platībā, Kalniešu pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6068 003 0206) nosacīto cenu EUR 7 500,00 (septiņi tūkstoši 

pieci simti euro, 00 centi) apmērā;  

10. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Vasarnīcu 

ielā 5 (kadastra Nr.6001 002 1927)  –  zemes gabala 582 m
2
 platībā, Krāslavā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6001 002 1927) nosacīto cenu EUR 1 000,00 (viens tūkstotis 

euro, 00 centi) apmērā.  
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisija 

 



7 

 

6.§ 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujām 

 

Ziņo: A.Jevtušoks, I.Danovska(Būvvaldes vadītāja). 

Debatēs piedalās: R.Azins. 

Balso par visu kopā. 

 

atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (A.Jevtušoks, I.Plivčs, J.Dobkevičs, R.Azins, V. 

Lene) „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

6.1. 

  Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju atradnē “Bički” 

 
 Saskaņā ar 06.09.2011. MK noteikumiem Nr.696 „Zemes dzīļu izmantošanas licenču 

un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība, kā arī publiskas 

personas zemes iznomāšanas kārtība zemes dzīļu izmantošanai”,  

izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr.4 AS „Latvijas valsts 

meži”, reģ. Nr. 40003466281, smilts-grants un smilts ieguvei atradnē „Bički”, Šķaunes 

pagastā, Krāslavas novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 6092 003 2027.   

Atļauja izsniegta 26.09.2024. 

Atļauja derīga līdz 04.07.2049. 

 

Pielikumā: Zemes dzīļu izmantošanas nosacījumi. 

 

6.2. 
Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju atradnē “Bički 2” 

   
 Saskaņā ar 06.09.2011. MK noteikumiem Nr.696 „Zemes dzīļu izmantošanas licenču 

un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība, kā arī publiskas 

personas zemes iznomāšanas kārtība zemes dzīļu izmantošanai”, 

izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr.5 AS „Latvijas valsts 

meži”, reģ. Nr. 40003466281, smilts-grants, smilts un mālsmilts ieguvei atradnē „Bički 2”, 

Šķaunes pagastā, Krāslavas novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 6092 003 2027.   

Atļauja izsniegta 26.09.2024. 

Atļauja derīga līdz 04.07.2049. 

 
Pielikumā: Zemes dzīļu izmantošanas nosacījumi “Bički 2”. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Būvvaldes vadītāja I.Danovska 

 

7.§ 

Par augošu koku atsavināšanu pašvaldībai piederošajos nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo: A.Jevtušoks, Ā.Leonoviča (Pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja). 

Debatēs piedalās: A.Jevtušoks, I.Plivčs, R.Azins, V.Lene.  

Balso par visu kopā. 

 

atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (A.Jevtušoks, I.Plivčs, J.Dobkevičs, R.Azins, V. 

Lene) „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 



8 

 

 

7.1. 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā  

"Padomnieki", Indras pagastā, Krāslavas novadā  

 

Atbilstoši Meža likuma 12.panta pirmajai daļai, Valsts Meža dienests izsniedzis 

Apliecinājumus Nr.1689238; 1689235; 1691364 augošu koku ciršanai nekustamā īpašuma 

“Padomnieki”, Indras pagasta, Krāslavas novada zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem: 

60620060380 (2.kvartāla 1., 3., 4., 6. un 7.nogabalā) ar kopējo platību 7.67 ha; 

60620080165 (3.kvartāla 1.,  un 3.nogabalā) ar kopējo platību 6.3 ha; 

60620060379 (1.kvartāla 2., 5., 6., 9. un 10.nogabalā) ar kopējo platību 6.66 ha. 

 

1. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, 73.panta ceturto 

daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešo daļu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 7.pantu:  

 

1.1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Padomnieki”, Indras pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

Nr.60620040809, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - kailcirte 

zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60620060380) ar kopējo platību 7.67 ha un kopējo 

pārdodamo koku apjomu 2249.6 m
3
: 

1.1.1. Izcērtamā platība 0.78 ha, 2.kvartāla nogabalā Nr.3; 

1.1.2. Izcērtamā platība 0.25 ha, 2.kvartāla nogabalā Nr.6; 

1.1.3. Izcērtamā platība 1.65 ha, 2.kvartāla nogabalā Nr.7; 

1.1.4. Izcērtamā platība 3.37 ha, 2.kvartāla nogabalā Nr.1; 

1.1.5. Izcērtamā platība 1.62 ha, 2.kvartāla nogabalā Nr.4. 

   

1.2. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Padomnieki”, Indras pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

Nr.60620040809, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte; cirtes izpildes veids - kailcirte 

īpašumā zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60620080165) ar kopējo platību 6.3 ha un  

kopējo pārdodamo koku apjomu 1682.2 m
3
: 

1.2.1.  Izcērtamā platība 1.7 ha, 3.kvartāla nogabalā Nr.1; 

1.2.2. Izcērtamā platība 4.6 ha, 3.kvartāla nogabalā Nr.3. 

 

1.3. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Padomnieki”, Indras pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

Nr.60620040809, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - kailcirte 

zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60620060379) ar kopējo platību 6.66 ha un  kopējo 

pārdodamo koku apjomu 1997.8 m
3
: 

1.3.1.  Izcērtamā platība 1.63 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.2; 

1.3.2. Izcērtamā platība 0.23 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.9; 

1.3.3. Izcērtamā platība 0.68 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.5; 

1.3.4.  Izcērtamā platība 1.78 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.6; 

1.3.5. Izcērtamā platība 2.34 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.10. 

 

2. Noteikt kustamās mantas (cirsmu) atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

 

3. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 

organizēt Krāslavas novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmu, 

īpašumā “Padomnieki”, Indras pagastā, Krāslavas novadā, kadastra Nr.60620040809, 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 



9 

 

 

Pielikumā: 1.Cirsmas novērtējums Padomnieki 60620060379; 

2.Cirsmas novērtējums Padomnieki 60620060380; 

3.Cirsmas novērtējums Padomnieki 60620080165; 

4.Cirsmas skices Padomnieki 60620060165; 

5.Cirsmas skices Padomnieki 60620060379; 

6.Cirsmas skices Padomnieki 60620060380; 

7.Apliecinajums Nr.1689235 Padomnieki; 

8. Apliecinajums Nr.1689238 Padomnieki; 

9. Apliecinājums Nr.1691364 koku ciršanai. 

 

7.2. 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā  

"Robežmalas", Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā  

 

Atbilstoši Meža likuma 12.panta pirmajai daļai, Valsts Meža dienests izsniedzis 

Apliecinājumus Nr.1689477; 1689501; 1689624; 1689240; 1689241; 1689253; 1689260; 

1689422; 1689696; 1689697 un 1689698 augošu koku ciršanai nekustamā īpašuma 

“Robežmalas”, Robežnieku pagasta, Krāslavas novada zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumiem:  

60860060214 (9.kvartāla 3., 5., 6., 7., 9., 10., 14. un 15.nogabalā) ar kopējo platību 7.14 ha; 

60860050216 (11.kvartāla 1., 2., 3., 4., 5. un 7.nogabalā) ar kopējo platību 4.84 ha; 

60860010353 (14.kvartāla 1., 4., 6. un 7.nogabalā) ar kopējo platību 3.39 ha; 

60860030361 (3.kvartāla 1.nogabalā) ar kopējo platību 0.96 ha; 

60860050195 (10.kvartāla 1., 2. un 3.nogabalā) ar kopējo platību 2.05 ha; 

60860050315 (1.kvartāla 1., 7. un 8.nogabalā) ar kopējo platību 3.08 ha; 

60860050331 (13.kvartāla 1. un 11.nogabalā) ar kopējo platību 1.71 ha; 

60860070033 (2.kvartāla 2.nogabalā) ar kopējo platību 0.58 ha; 

60860080062 (1.kvartāla 13., 15., 16. un 17.nogabalā) ar kopējo platību 5.7 ha; 

60860080062 (1.kvartāla 1., 3,1., 12. un 18.nogabalā) ar kopējo platību 3.43 ha; 

60860080062 (1.kvartāla 9. un 14.nogabalā) ar kopējo platību 0.87 ha. 

 

1. Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešajai daļai (turpmāk 

– Atsavināšanas likums) kustamās mantas atsavināšanu organizē publiska persona, tās 

iestāde vai kapitālsabiedrība, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta. 

Pamatojoties uz likuma Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, 73.panta 

ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešo daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 

7.pantu: 

 

1.1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, 

kadastra Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - 

kailcirte zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60860060214) ar kopējo platību 7.14 ha un 

kopējo pārdodamo koku apjomu 1930.12 m
3
: 

1.1.1.  Izcērtamā platība 4.57 ha, 9.kvartāla nogabalā Nr.3; 

1.1.2. Izcērtamā platība 0.26 ha, 9.kvartāla nogabalā Nr.14; 

1.1.3. Izcērtamā platība 0.11 ha, 9.kvartāla nogabalā Nr.15; 

1.1.4. Izcērtamā platība 0.13 ha, 9.kvartāla nogabalā Nr.5; 

1.1.5. Izcērtamā platība 0.31 ha, 9.kvartāla nogabalā Nr.6; 

1.1.6. Izcērtamā platība 0.11 ha, 9.kvartāla nogabalā Nr.7; 

1.1.7. Izcērtamā platība 1.39 ha, 9.kvartāla nogabalā Nr.9; 



10 

 

1.1.8. Izcērtamā platība 0.26 ha, 9.kvartāla nogabalā Nr.10. 

 

1.2. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, 

kadastra Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - 

kailcirte zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60860050216) ar kopējo platību 4.84 ha un 

kopējo pārdodamo koku apjomu 1451.35 m
3
: 

1.2.1. Izcērtamā platība 0.08 ha, 11.kvartāla nogabalā Nr.7; 

1.2.2. Izcērtamā platība 0.25 ha, 11.kvartāla nogabalā Nr.2; 

1.2.3. Izcērtamā platība 0.78 ha, 11.kvartāla nogabalā Nr.3; 

1.2.4. Izcērtamā platība 3.09 ha, 11.kvartāla nogabalā Nr.4; 

1.2.5. Izcērtamā platība 0.08 ha, 11.kvartāla nogabalā Nr.5; 

1.2.6. Izcērtamā platība 0.56 ha, 11.kvartāla nogabalā Nr.1. 

 

1.3. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, 

kadastra Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - 

kailcirte zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60860010353) ar kopējo platību 3.39 ha un 

kopējo pārdodamo koku apjomu 876.34 m
3
: 

1.3.1. Izcērtamā platība 0.48 ha, 14.kvartāla nogabalā Nr.6; 

1.3.2. Izcērtamā platība 0.15 ha, 14.kvartāla nogabalā Nr.7; 

1.3.3. Izcērtamā platība 1.09 ha, 14.kvartāla nogabalā Nr.1; 

1.3.4. Izcērtamā platība 1.67 ha, 14.kvartāla nogabalā Nr.4. 

 

1.4. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, 

kadastra Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - 

kailcirte zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60860030361) ar kopējo platību 0.96 ha un 

kopējo pārdodamo koku apjomu 426.85 m
3
: 

1.4.1. Izcērtamā platība 0.48 ha, 3.kvartāla nogabalā Nr.1; 

1.4.2. Izcērtamā platība 1.7 ha, 3.kvartāla nogabalā Nr.0. 

 

1.5. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, 

kadastra Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - 

kailcirte zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60860050195) ar kopējo platību 2.05 ha un 

kopējo pārdodamo koku apjomu 693.47 m
3
: 

1.5.1. Izcērtamā platība 0.33 ha, 10.kvartāla nogabalā Nr.1; 

1.5.2. Izcērtamā platība 0.63 ha, 10.kvartāla nogabalā Nr.2; 

1.5.3. Izcērtamā platība 1.09 ha, 10.kvartāla nogabalā Nr.3. 

 

1.6. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - kailcirte zemes 

vienībā (kadastra apzīmējums 60860050315) ar kopējo platību 3.08 ha un kopējo pārdodamo 

koku apjomu 842.23 m
3
: 

1.6.1. Izcērtamā platība 0.29 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.1; 

1.6.2. Izcērtamā platība 1.98 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.7; 

1.6.3. Izcērtamā platība 0.81 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.8. 

 

1.7. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 



11 

 

Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - kailcirte 

zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60860050331) ar kopējo platību 1.71 ha un kopējo 

pārdodamo koku apjomu 331.16 m
3
: 

1.7.1. Izcērtamā platība 1.24 ha, 13.kvartāla nogabalā Nr.11; 

1.7.2. Izcērtamā platība 0.47 ha, 13.kvartāla nogabalā Nr.1. 

 

1.8. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - kailcirte 

zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60860070033) ar kopējo platību 0.58 ha un kopējo 

pārdodamo koku apjomu 71.10 m
3
: 

1.8.1. Izcērtamā platība 0.58 ha, 2.kvartāla nogabalā Nr.2. 

 

1.9. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, 

kadastra Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - 

kailcirte zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60860080062) ar kopējo platību 5.7 ha un 

kopējo pārdodamo koku apjomu 1293.06 m
3
: 

1.9.1. Izcērtamā platība 0.28 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.13; 

1.9.2. Izcērtamā platība 1.52 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.17; 

1.9.3. Izcērtamā platība 1.9 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.15; 

1.9.4.  Izcērtamā platība 2.0 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.16. 

 

1.10. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, 

kadastra Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - 

kailcirte zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60860080062) ar kopējo platību 3.43 ha un 

kopējo pārdodamo koku apjomu 820.62 m
3
: 

1.10.1. Izcērtamā platība 0.95 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.12; 

1.10.2.  Izcērtamā platība 0.84 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.18; 

1.10.3. Izcērtamā platība 1.48 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.1; 

1.10.4. Izcērtamā platība 0.16 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.3,1. 

 

1.11. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, 

kadastra Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - 

kailcirte zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60860080062) ar kopējo platību 0.87 ha 

un kopējo pārdodamo koku apjomu 188.63 m
3
: 

1.11.1. Izcērtamā platība 0.49 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.14; 

1.11.2. Izcērtamā platība 0.38 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.9. 

 

2. Noteikt kustamās mantas (cirsmu) atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

 

3. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 

organizēt Krāslavas novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmu, 

īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

Nr.60860050315, atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

Pielikumā: 1.Cirsmas novērtējums 2.gab. 60860050331; 

2.Cirsmas novērtējums Robežmalas 6086005195; 

3.Cirsmas novērtējums Robežmalas 60860010353; 



12 

 

4.Cirsmas novērtējums Robežmalas 60860030361; 

5.Cirsmas novērtējums 2 Robežmalas 60860030361; 

6.Cirsmas novērtējums Robežmalas 60860050216; 

7.Cirsmas novērtējums Robežmalas 60860050315; 

8.Cirsmas novērtējums Robežmalas 60860060214; 

9.Cirsmas novērtējums Robežmalas 60860070033; 

10.Cirsmas novērtējums  Robežmalas 60860080062; 

11.Cirsmas skice Robežmalas 60860030361; 

12.Cirsmas skice Robežmalas 60860050195; 

13.Cirsmas skice Robežmalas 60860050216; 

14.Cirsmas skice Robežmalas 60860050315; 

15.Cirsmas skice Robežmalas 60860070033; 

16.Cirsmas skice Robežmalas 60860080062; 

17.Cirsmas skices Robežmalas 60680010176; 

18.Cirsmas skices Robežmalas 60680030066; 

19.Cirsmas skices Robežmalas 60860010176; 

20.Cirsmas skices Robežmalas 60860010353; 

21.Cirsmas skices Robežmalas 60860050331; 

22.Cirsmas skices Robežmalas 60860060214; 

23.Apliecinajums CA Nr.1689477 Robežmalas; 

24.Apliecinajums CA Nr.1689501 Robežmalas; 

25.Apliecinajums CA Nr.1689624 Robežmalas; 

26.Apliecinajums Nr.1689240 Robežmalas; 

27.Apliecinajums Nr.1689241 Robežmalas; 

28.Apliecinajums Nr.1689253 Robežmalas; 

29.Apliecinajums Nr.1689260 Robežmalas; 

30.Apliecinajums Nr.1689422 Robežmalas; 

31.Apliecinajums Nr.1689696 Robežmalas; 

32.Apliecinajums Nr.1689697 Robežmalas; 

33.Apliecinajums Nr.1689698 Robežmalas. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Administratīvā nodaļa (Ā.Leonoviča) 

Nekustamo īpašumu un infrastruktūras pārvaldības nodaļa (J.Batarāgs) 

 

8.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas atsavināšanu 

 

Ziņo: A.Jevtušoks, E.Tjarve (Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un 

pagastu apvienības vadītājs). 

 

Balso par visu kopā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (A.Jevtušoks, I.Plivčs, J.Dobkevičs, V. Lene) „pret” 

nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

8.1. 

Par pašvaldības automašīnas VW SHARAN 



13 

 

 

Sakarā ar to, ka turpmāka Krāslavas novada pašvaldības automašīnas VW SHARAN 

ekspluatācija ir ekonomiski nelietderīga vispārējā nolietojuma un būtisku tehnisko defektu 

dēļ, uzskaitē no 20.10.2006., atlikusī vērtība – EUR 0,00, pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 6.pantu, 9.panta 3.daļu,  37.panta pirmās daļas 1)punktu (pārdot 

publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja kustamās mantas atlikusī bilances vērtība 

pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par 700 euro), pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 73.panta ceturto daļu, ņemot vērā kustamās mantas novērtēšanas komisijas 

12.09.2024. aktu Nr.5, 

 

1. Noteikt kustamās mantas – automašīnas VW SHARAN atsavināšanas veidu – 

pārdošana par brīvu cenu. 

2. Apstiprināt  kustamās mantas pārdošanas  cenu EUR  500 (t.sk. PVN). 

3. Publicēt paziņojumu par kustamās mantas pārdošanu pašvaldības mājaslapā internetā 

www.kraslava.lv, nosakot, ka pieteikums par automašīnas VW SHARAN pirkšanu 

iesniedzams Dagdas pilsētas un pagastu apvienībā  desmit darba dienu laikā no 

sludinājuma publicēšanas. 

4. Ja desmit darba dienu laikā pēc minētā sludinājuma publicēšanas kustamo mantu 

piesakās pirkt vairākas personas, organizēt izsoles rīkošanu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam. 

 

Pielikumā: 1.Fotogrāfija VW Sharan; 

   2.Akts VW Sharan; 

   3. Kartītes kvadarcikls un VW Sharan; 

 

8.2. 

Par pašvaldības kvadraciklu CFMOTO CF 500A 

 

Sakarā ar to, ka turpmāka Krāslavas novada pašvaldības kvadracikla CFMOTO CF 500A 

ekspluatācija ir ekonomiski nelietderīga vispārējā nolietojuma un būtisku tehnisko defektu 

dēļ, uzskaitē no 25.11.2010., atlikusī vērtība – EUR 0,00, pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 6.pantu, 9.panta 3.daļu,  37.panta pirmās daļas 1)punktu (pārdot 

publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja kustamās mantas atlikusī bilances vērtība 

pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par 700 euro), pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 73.panta ceturto daļu, ņemot vērā kustamās mantas novērtēšanas komisijas 

12.09.2024. aktu Nr.3, 

 

1. Noteikt kustamās mantas – kvadracikla CFMOTO CF 500A atsavināšanas veidu – 

pārdošana par brīvu cenu. 

2. Apstiprināt  kustamās mantas pārdošanas  cenu EUR 1 500 (t.sk. PVN). 

3. Publicēt paziņojumu par kustamās mantas pārdošanu pašvaldības mājaslapā internetā 

www.kraslava.lv, nosakot, ka pieteikums par kvadracikla CFMOTO CF 500A pirkšanu 

iesniedzams Dagdas pilsētas un pagastu apvienībā  desmit darba dienu laikā no 

sludinājuma publicēšanas. 

4. Ja desmit darba dienu laikā pēc minētā sludinājuma publicēšanas kustamo mantu 

piesakās pirkt vairākas personas, organizēt izsoles rīkošanu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam. 

 

Pielikumā: 1.Akts 3 kvadracikls; 

   2.Fotogrāfija kvadracikls; 

   3. Kartītes kvadracikls un VW Sharan; 

 

http://www.kraslava.lv/
http://www.kraslava.lv/


14 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

DPPA Administratīvās nodaļas vadītāja K.Azina 

 

8.3. 

Par pašvaldības ūdens sildāmajiem katliem AK-100GM 

 

Sakarā ar dzīvojamo māju Brīvības ielā 3A, Dagdā un Brīvības ielā 3B, Dagdā, 

pilnvarotu pārstāvju iesniegumiem par dzīvojamās mājās iebūvēto apkures katlu atsavināšanu 

(Krāslavas novada pašvaldības īpašumā esošie divi ūdens sildāmo katlu AK-100GM  

uzskaitē no 05.12.2011., atlikusī vērtība – EUR 0,00) un tiesiskas situācijas sakārtošanai, 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6.pantu, 9.panta 3.daļu,  

37.panta pirmās daļas 1)punktu (pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja 

kustamās mantas atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par 

700 euro), pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, ņemot vērā kustamās 

mantas novērtēšanas komisijas 12.09.2024. aktu Nr.1, 

 

1. Noteikt kustamās mantas – ūdens sildāmais katls AK-100GM (2.gab) atsavināšanas 

veidu – pārdošana par brīvu cenu. 

2. Apstiprināt  kustamās mantas pārdošanas  cenu EUR 1 900 (t.sk. PVN). 

3. Publicēt paziņojumu par kustamās mantas pārdošanu pašvaldības mājaslapā internetā 

www.kraslava.lv, nosakot, ka pieteikums par ūdens sildāmo katlu AK-100GM 

pirkšanu iesniedzams Dagdas pilsētas un pagastu apvienībā  desmit darba dienu laikā no 

sludinājuma publicēšanas. 

4. Ja desmit darba dienu laikā pēc minētā sludinājuma publicēšanas kustamo mantu 

piesakās pirkt vairākas personas, organizēt izsoles rīkošanu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam. 

 

Pielikumā: 1.Pilnvarotu pārstāvju iesniegumi; 

2.Kartītes apkures katls; 

3.Akts Brīvības 3B; 

4.Akts Brīvības 3A. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

DPPA Administratīvās nodaļas vadītāja K.Azina 

 

Sēdi pamet: 

I.Danovska, Būvvaldes vadītāja; 

K.Pauniņš, Pašvaldības juriskonsults; 

V.Bluss, Ceļu inženieris; 

V.Maslovs, “Krāslavas nami” valdes priekšsēdētājs. 

 

SLĒGTĀ DAĻA 

 

9.§ 

Par piekrišanu zemes vienības daļas izmantošanai  

 

10.§ 

Par nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

http://www.kraslava.lv/


15 

 

 

11.§ 

Zemes jautājumi 

 

12.§ 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes lietošanas tiesību piešķiršanu Ezernieku pagastā 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 14.
42 

Komitejas sēdes priekšsēdētājs                 A.Jevtušoks 

 

Pašvaldības juriskonsulta palīdze                                                                                  I.Linkune 

17.09.2024. 

 


